in eo q̄ qui ponentur a s̄. iustis: presumeat q̄ sunt dānati. Sicut d̄ iustis in eo q̄ ponent̄ a dexteris. presumeat q̄ sunt sahiati. Sed il la smā nō poterit relevari per sup plicacōem. Si ei omnes p̄tates cē lestis artie. sic beata v̄go. m̄res. et omnes sapientes et confessores et doctores p̄ces ad supplicandū oponerent: de⁹ nō exaudiret. Ite⁹. xij. Noli orare pro pplo isto in bonū Cūieunauerint nō exaudiā pre ces eoz si obtuleint holocausta a victimas nō accipiā eas. qm̄ gladio et peste consumā eos. Tercō nō poterit relevari per q̄relam fal si ut dicāt q̄ illa smā sit lata p̄e flā inst. unīta. vel p̄ falso testes indice circūuento q̄ ille index nō poterit decipi vel circūuemiri cū sit vera sapia. Job. xxiiij. Seruato ē aie tue m̄hil fallit. Eiusdē. xij. No uit decipiente et cū qui decipitur. Coi⁹ ipsi⁹ sapiam m̄hil valebunt loq̄citas aduocatoꝝ. sophismā phoꝝ. nec facundia oratoꝝ. nec argumenta versutoꝝ. Iher. Qnti illic elingues et muti feliciores lo quacib⁹ erunt. qnti pastores philosophis. qnti rustici oratorib⁹. qnti electes arguic̄js p̄ferendi sūt ticeronis. Q̄rto nō poterit smā il la relevari p̄ integrā restituicōem vt. s. ab pristinū statū restituant̄. He. xij. Impossibile ē vt q̄ semel illūiat̄ sūt et plapsi in finalez se tentiā ad statū ic̄. Os Reges eos invirga ferrea ac̄. Ipsi ei nō erūt

v. 15 enī: sed te. re. q̄ a. uando terrena facti sūnt terra. Ideo d̄ tanq̄ vas figuli. et nō frangētur. ab aliq̄ angelo: sed de verissimo pugile. s. deo. ideo d̄t. of ringes eos Nec frangētur cū lignea v̄ga et cū flexibili mīa: sed cū ferrea et inflexibili iusticia. Jō premit̄. reges eos invirga ferrea. et p̄ptrea tāvati de frangentur q̄ nunq̄ reīte grābunt̄. Ite⁹. xix. Sic sterā populū istum: sic sterif̄ vas figuli qd̄ nō p̄tvl̄ca instaurari. —

Sermo tertius eiusdem.

Serue neq̄ omne debitū; dimisi tibi ac̄. Sc̄. 8; Aug. habere odio in corde est habere gladiū. sc̄riptionē et ignē de p̄u⁹ sic si in sermōe Qui alicui nocere desiderat filis est ubi quā se gladio transuerberat: ut tumcā alterius scindat de secūdo si in s̄mo. ffrenate iram q̄ vos stimulat ad vindicām. Ira enim scorpio est qui stimulando occidit dū tangit. vel leviter molestatur. Si te vi dicare vis de inimico tuo: ad ira mituam ne cōuerte. q̄ ipsa est inimica tua q̄ occidit aīam tuā. De cētio sic dīc super ps̄. Sic puta maliciā esse quasi ignem. si incendē vis aliquid: illud cui apponit̄ prius ardet. nisi enim ardeat: nō incendit. Exempli gratia Quando cunq̄ enim faculaꝝ apponis igni

prius ardēt ignis; vt possit accen-
dere. Ita ḡ si malitia p̄cedit ex te
quid vastat ip̄a ante q̄ te. Maliciā
tuā aut̄ alterī nō noceat potest
fieri. q̄ aut̄ tibi nō noceat fieri
non p̄t. Quia ḡ ille qui odīū retz
seip̄su occidit. p̄nigit a incendit
ide, neq̄ appellat. Vnde si Eccl.
xiiij. Qui sibi neq̄ ē. cui loq̄ eit. Et
sc̄endū est q̄qñ se cu. x. milia ta-
lenīa dēbat nō est ppter hoc voca-
tus neq̄; sed q̄ fratri remittē no-
luit. dñs eū neq̄ wōuit. b. serue ne
q̄ r̄c. Vocatur ḡ neq̄ ppter duas
neq̄ cias q̄s habuit. Prima fuit
ne quīcia crudelitatis magne. q̄s
nō tur cum si. tenēs suffocauit eū
Nō em̄ rogauit: nec āmonuit sed
statū ad gulā cucurrit. Tales fuit
multi furiosi qui ferunt impetu iē
Proū. xxiiij. Ira nō habet mihi
nec ērū pens furor. Eccl. Impetus
i ratundi q̄s ferre p̄t. Eiusdē. xv.
Cor fatuoꝝ ebullit iusticiā. Et be-
ne st̄ ebulliēs. Olla ebulliens q̄
tuor mala sepe fac. Vnū. q̄ aquā
se euente ex p̄ncit a circumstātes
adurit. Scdm q̄ ignē extinguit.
terciū q̄ pinguedinē emittit. q̄r
tum q̄ olla qñq̄ frangitur. Olla
ḡ ebulliens ē anim⁹ iracundi. q̄
se p̄ verba ignita. iracūda a cōtu-
meliōsa p̄ncit. ex quib⁹ alios m-
flamat a ad iracundiā. puocat si-
ue ad scandalū. Ignē etiā zeli m-
illos qui eū ex caritate arguebāt
extinguit. M̄emim euꝝ audet rep-
hendere; post q̄ vidit eū sic iratu;